m
CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

EDITAL N° 004/2021

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

O Presidente da Câmara Municipal de Primavera do Leste-MT., MANOEL

MAZZUTTI NETO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o §3° do artigo

23 da Lei Orgânica Municipal:

CONVOCA

Ficam convocados todos os Vereadores deste Poder Legislativo para SESSÃO
EXTRAORDINÁRIA^ na Sala das Sessões, "Antônio Santo Renosto", na Sede da
Câmara Municipal, situada a Av. Primavera, 300 - Bairro Primavera II, que será
realizada às OShOOmin do dia 16 de Julho de 2021, com a seguinte Ordem do Dia:

Proposição Deliberação Ementa Autor

Projeto de Lei

1.193

Com Caráter de

Urgência

Especial

Leitura, Discussão e

Votação do

Caráter de Urgência

Especial e Leitura do

Projeto de Lei 1.193

"Altera o parágrafo 2°, do
artigo U, da Lei Municipal n°.
1.933 de 23 de março de
2.021 e dá outras

providências."

Executivo

Municipal

Primavera do Leste em 14 de Março de 2021.

REGISTRE-SE, INTIMA-SE, CUMPRA-SE.

oel Maizutti Neto

Vereador fresidente

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT i Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br